INDICAÇÃO Nº 664/2004
                                       ASSUNTO: SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE UM BALÃO DE RETORNO NO FINAL DA RUA ROMANO CASTELETTO, NO JARDIM ARIZONA.

                                       Senhor Presidente:

                                       INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que proceda à construção de um balão de retorno no final da Rua Romano Casteletto, no Jardim Arizona, a fim de melhorar as condições de trânsito no local.

                                       A presente solicitação procura atender a uma reivindicação antiga dos moradores e usuários da referida rua, cujo atendimento virá sanar um sério problema local, bem como proporcionar grande benefício ao trânsito de veículos, por se tratar de rua sem saída.

SALA DAS SESSÕES, 25 de agosto de 2004.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB